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Częstochowa, 2017-04-07

BDG.0003.2926.2017

Szanowny Pan

Krzysztof Świerczyński

Radny Miasta Częstochowy
Dot.: interpelacji w sprawie efektów termomodernizacji w budynkach wspólnot

         mieszkaniowych


Odpowiadając na Pana interpelację z dnia 27.03.2017 roku w sprawie efektów termomodernizacji w budynkach wspólnot mieszkaniowych położonych w Częstochowie przy ul. Leśmiana 2, Bruno Schulza 3 i Sempołowskiej 3 uprzejmie informuję, co następuje:

1. Po przeanalizowaniu zużycia energii cieplnej dostarczonej do poszczególnych budynków w okresie 3 lata poprzedzające wykonanie termomodernizacji i 3 lata po jej  wykonaniu wynika jednoznacznie, iż przedmiotowe zużycie znacznie się zmniejszyło. W załączeniu przedstawiam zestawienie danych dotyczących kosztów dostawy ciepła i jego zużycia oraz wskaźnik kosztu dostawy ciepła w przeliczeniu na 1 m2 powierzchni lokalu w skali miesiąca.

2. Dostawcą ciepła do wskazanych budynków jest Fortum Power and Heat Polska 
Sp. z o.o. z siedzibą we Wrocławiu przy ul. A. Słonimskiego 1A w grupie 
taryfowej C.1.B. Szczegółowe informacje o cenach dostępne są na stronie 
internetowej dostawcy ciepła.

3. Instalacja centralnego ogrzewania w poszczególnych budynkach wyposażona 
jest w zawory termostatyczne, tak więc zużycie energii w poszczególnych 
lokalach zależy od sposobu ich eksploatacji przez mieszkańców oraz 
warunków atmosferycznych.

4. Zmiany w umowach sprzedaży z dostawcą energii cieplnej w przypadku 


przedmiotowych budynków dotyczyły obniżenia mocy zamówionej  zgodnie 

z dokumentacją projektową.

5. Rozliczanie kosztów ogrzewania budynków dokonywane jest przez zarządcę tj 

Zakład Gospodarki Mieszkaniowej TBS w Częstochowie Sp. z o.o.  na 


podstawie „Regulaminu rozliczeń  kosztów  centralnego  ogrzewania 


w budynkach , zarządzanych przez Zakład Gospodarki Mieszkaniowej „TBS” 

w Częstochowie Sp. z o.o. , w których lokale mieszkalne nie posiadają 


indywidualnego opomiarowania”.
Licząc na przyjęcie powyższych wyjaśnień, pozostaję z szacunkiem.

Zastępca Prezydenta

Miasta Częstochowy

(-) Ryszard Stefaniak

Załączniki:

1. Tabela

2. Regulamin rozliczeń
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